各 位

令和 6 年 8 月 4 日

 （一社）高知県サッカー協会

女子委員長 山﨑 美奈実

高知県中学校女子合同練習会の開催について（ご案内）

平素は女子サッカーの普及・発展にご理解ご協力いただき、ありがとうございます。中学校のサッカー

部で活動している女子選手を対象とした合同練習会を開催します。県内女子チームとの合同練習・練習

試合等も計画していきたいと思いますので、ぜひ多くの皆さんにご参加いただきたいと思います。つき

ましては、下記をご確認いただき、所属選手へのお知らせ、お声がけのほどよろしくお願いします。

記

１．主 催

（一社）高知県サッカー協会 女子委員会

２．日 程

日 時 場 所

8 月 25 日（日） 14:30～17:00 高知商業高校グラウンド

9 月 22 日（日） 10:00～12:00
春野総合運動公園

多目的広場

12 月 1 日（日） 9:00～13:00
春野総合運動公園

球技場

2025 年

1 月 11 日（土）
9:00～13:00 日高村総合運動公園

2025 年

2 月 11 日（火祝）
PM 未定

2025 年

3 月 2 日（日）
13:00～15:00

春野総合運動公園

多目的広場

 ＊他事業との調整や参加者が少ない場合、日程を変更する可能性があります。ご了承ください。

３．参加対象

高知県内に在住する、中学１年～３年生までの中体連所属のサッカーチーム（部活動）に所属してい

る選手

４．実施内容

ボールエクササイズやゲーム、また、テクニック習得のためのトレーニングなど

（県内女子チームとの合同練習や練習試合等も実施予定です）

５．参加申込

チーム代表者または個人より、QR コードもしくは下記フォームにて、それぞれ参加日の 1 週間前ま

でにお申し込みください。また、各チーム指導者より、直接担当者（三里中：山﨑）までご連絡いただ

いてもかまいません。

https://forms.gle/E6VWKaqJyDZGsuTs7

６．参加費 無料

７．準備するもの

サッカーの出来る準備・飲料・サッカーボール（持っている場合）

８．その他

※本事業に関する負傷あるいは事故の処置は各自で責任を持ってください。なお、高知県サッカー協

会は、会場での応急処置のみを行い、緊急を要する場合は、救急車の手配をするとともに、現場で

可能な範囲で対応を行います。各自で傷害保険にご加入ください。

※本事業は中学校女子選手の普及事業として行います。技術委員会主催のトレセン・国スポに関する

活動とは別事業になります。ご理解のほど、よろしくお願いいたします。

９. 問い合わせ・申込先

（一社）高知県サッカー協会女子委員会 担当 山﨑 美奈実

ＴＥＬ：080-5669-2817 ＭＡＩＬ：176yamao@gmail.com

mailto:176yamao@gmail.com